
Contacto

Teléfono 915961860
Fax 915961858
Correo Electrónico sgadmfin@mscbs.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 18-20
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201901PSS015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 11:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mscbs.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AjrVum7qX%2FkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de escalado de alertas de servicio en horario no laboral.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.

Clasificación CPV
72610000 - Servicios de apoyo informático.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Circuitos Aljarafe
NIF B91543249

Importes de Adjudicación

http://www.mscbs.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AjrVum7qX%2FkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dee8920-48aa-4ed1-b58a-ad1bf97e5052


Lugar

Ministerio de Derechos Sociales y Agenda 2030

Dirección Postal

Paseo del Prado, 18-20
(28071) Madrid España

APERTURA UNICO SOBRE

Apertura sobre oferta económica
El día 25/05/2020 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 4.920 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.900 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.953,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por haber obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 10/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización se entiende realizada con la aceptación por el adjudicatario de la resolución notificada
electrónicamente

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vjsxf6KdA%2BKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005553999 |  2020-159343 | Wed, 12 Aug 2020 11:53:30:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28756841705911132957191092146984443780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vjsxf6KdA%2BKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

